SuMPO SUMPORIESANLITOIS A
‘. EPD °uMPOEPD R EEAT 27T T IR
veririen SF1JTIIRIEEE (EPD) ERHBFHRBRABE1-14-8

o . KANDA SQUARE GATE
E8&ES ¢ JR-AW-24046E https://ecoleaf-label.jp

{EFI% - RASABIOLMS — AL XHME

High Chrome Ferritic Steel Seamless Tubes and Pipes

& NIPPON STEEL

E*ﬂﬁ for the Chemical Industry and Boilers

BER{ SRES JR-AW-24046E
" EFPCRES PA-180000-AW-05
PCR% s (ZAZR<) (PR
BEXSRERRE NG|S| 202543H10H
OERA&R4 m hfRsAA ®EI&IEE 2025428 19H
BUEERRE (RMHEIRE. R omE, Haofis) REEA B RBIHREE AT
RUMBEEE RIIES IV-AW-24046
HREEEZIHARG 2030428188
HROBN, TEMLE - Hx PCRLE1—-DEiE
BETA b SREHZ% 2023458108
RAPREEKAR NG X (FNFRIL - 87). ElEHhX £ S BRI/ S S
FIRARAE FERY
STBA26. STPA26. T9. P9 B=ERIEE*
'NSTBA28. ‘NSTPA28. T91. T91 HEMREES B EX
NSTBA29. NSTPA29. T92. P92
YAz ISO14025(CfE D e ARBEERUT —F DL UTZA&EE

OISR m A0
H44%26.0mm~1270.0mm

*S 25 NRIEB I - BRENORIIDSE R, S 27 ARTET>
ANE1.2mm~240.0mm

EEEE ORI L.
GAT=rece
BFRRGHRNST MEEES IRIVF—AESED 9%EE TEL : 03-6867-5989

https://www.nipponsteel.com

BRES : JR-AW-24046E



SuMPO

VERIFIED

BiRES

OS54 T8 VI EFHliER

e

H B =

SuMPO EPD
4T M iRt
JR-AW-24046E

(EPD)

SUMPOEBIRSAINI OIS A

—MEREEEAT R T T IVEEHEME

FREBTHBXAMWE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

KSATHAUIVCHITBREEMEZRLTVET,

OBEMRICET DEMFH

50
4)—
7_:0

SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 5600 6600 | kg-CO2¢eq

[iviezle 5.2 6.7 | kg-SO2eq

ExE1 0.21 0.23 |kg-PO4>eq

X1 Al~A3BLUDDEET X2 : AL~A3DES

PR Bl  Hf ast (Al] BHNEE (A2 EHHOWZ| (A3] HRONE (D] RoiEmsE
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 6.6E+03 || 2.8E+03 | 6.7E4+01 | 3.7E+03 -9.8E+02
FYV > EE kg-CFC-11eq| 7.9E-04 7.9E-04 4.5E-10 3.1E-06 -1.8E-07
[ige2ld kg-SO2eq | 6.7E+00 | 4.3E+00 | 8.0E-02 | 2.3E+00 -1.5E4+00
SEEAFISI S kg-Cz2H4eq| 1.2E-01 4.2E-02 1.1E-03 7.5E-02 -2.1E-01
E2XxE kg—PO43'eq 2.3E-01 6.7E-02 4.0E-13 1.6E-01 -1.8E-02

@ B | S 2R M B ONE (CBa 075)

IEH =Ty MH - WE (EFB"M}) =11y}
IEBARIREEIR 1.0E+03 kg Fe 280.0 %
IEBERRETRILF— 9.9E+04 MJ] C =0.15 %
B4AOJREER 1.0E+03 kg Si =1.00 %
BEMREIRILF— 5.0E+02 MJ] Mn =0.60 %
RIKDHE 3.8E+01 m3 P =0.03 %

S =0.03 %
@ BEEEY B E S Cr =10.0 %

IHH BH{3T Mo =1.10 %

BEREZY) 0.0E+00 kg
BERZY 2.3E+02 kg

DEEREE LT JIS Q 20915(CE D KEKMMRIDU B A VIR ZHEL. REE LOS 1 TY 1 )Lz EiHlER
RERERD3)EEFEY (CTDfEZE & U, MiEZED (F ERDER),(2)

STRICERALIZUYADILERIFI3.7% GTE(FIISQ20915(CHELY,

e, AF-ILEVUYADILGR) ZER)

Q) RAD Sy TOEIXRSFYUARFPCRICK > T2 RO S w Tk DOiE#E (ddefaultiBZ A U1z,

)RS — bE. OMBIRUMECE T DA (CDVT, #KBSME, JRERDTMBIROE LIRMED S EEADED

ZR9. BLU. BREICBVTBRAD (CHITDHOEHEENB0%U T (C12D T L33 < MBS DILERNFE SN

astECIEE=ND.
2022FEDERNT—4 (H# : BASKIMMES, KR

RFT—HE 2022FEDOEEMBE=ZFEA LIz, BHREM(G 18, —MEKBHEE104TY, 2014FE ] ZEAL

5)ARK EARMFIDEAREMIICHMIXEZENTVD . FEMBIORIX(CKDEME(FEET EL TR,




SuMPO SUMPOEIESAII OIS A
. SuMPO EPD CRHEEAT 2T TR

SRS ,:‘.';;,; A1TMIRIBEEE (EPD) RRBFTHROBXAWE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
Zi3%ES . JR-AW-24046E https://ecoleaf-label.jo

]
"
]
L
-
d

©-1. T DMDRIEEERH
ISO14001RETH CHIEL TL\S,

®©-2.5EMHEICEY 51FHk
=] CAS No. EDE

2% 7439-96-5 T S EHEEMITS

OERAUEZRT—HIDERS

IDEA v2.1.3 ZERA LTz, Ffoo ROSyITREM (ROSv T LA (JREMIERES  JP-AJ-0001Z2EA U1z,

®fF%

O —FHED L. PCREKLUVERE - ESMEZSRLUTIZE,
OLEER(CDWTI(F, BE - EEMRRECHRENIERAZ/I UILBZSCUNRHESNEFE A,
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Z#FxES . JR-AW-24046E



